
 

 

  
AVAIR ELLA 6 Lux 

 
MULTIFUNKČNÍ ELEKTRICKÝ 

TLAKOVÝ HRNEC 
 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

 

 

 

Dovozce pro Českou Republiku: 

Able Electric spol. s r.o.,  Ještědská 90, Liberec 8, 460 08 

Tel: 485 130 303     www.bionaire.cz  e-mail: info@bionaire.cz 

http://www.bionaire.cz/avair
mailto:info@bionaire.cz


 

    

2 

 

NÁPISY NA HRNCI – PŘEKLAD 

Víko 

 

 

 

Vnější nádoba 

 

 

 

Uvnitř hrnce – přepravní ochrana 

  



 

    

3 

 

Vážený zákazníku! 

Děkujeme vám za zakoupení našeho výrobku. Přečtěte si laskavě tento návod k 

použití před tím, než tlakový hrnec uvedete do chodu!  

 

Upozornění: tlakový hrnec pracuje s elektrickým proudem, je zakázáno 

pokládat ho na jakoukoli teplou plotnu! 

 

1/  POPIS VÝROBKU   

Multifunkční elektrický tlakový hrnec je novinkou  mezi tlakovými hrnci. Tento 

výrobek – díky nové digitální technologii – sjednocuje schopnosti tradičního 

tlakového hrnce, elektrického zařízení na vaření rýže a nádob určených na dušení 

pokrmů, ale současně odstraňuje všechna omezení, která jsou pro tyto přístroje 

typická. 

Jeho přednostmi jsou originální vzhled, bezpečnost, spolehlivost, 

multifunkčnost, odolnost, snadné používání a úspornost. Je to ideální doplněk v 

kuchyni moderní rodiny. Nahradí tradiční tlakový hrnec a hrnec na vaření rýže. 

Multifunkční elektrický tlakový hrnec dokáže uvařit rýži, polévku, dušené 

pokrmy, guláš atd. 

Lze na něm nastavit různé programy vaření, podle toho, jaký pokrm chceme 

právě připravit. Když je proces vaření automaticky dokončen, nádoba vydá 

zvukový signál a přejde na funkci udržování teploty.  

Na tlakovém hrnci je možné předem nastavit čas pro dokončení procesu vaření.  

Díky tepelné izolaci elektrického a úspornému využití energie lze dosáhnout až  

60% úspory elektrické energie a zkrácení doby vaření až o 40%. 

Pokrmy připravované v elektrickém tlakovém hrnci s automatickým ovládáním 

jsou chutnější, protože během vaření nedochází k odpařování a ke ztrátě aroma.  

Speciálně tvarovaný těsnicí kroužek bezpečně odděluje od sebe vnitřní hrnec a 

vnější kryt nádoby a usnadňuje otevírání a  uzavírání.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


